
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 43/2025

CONTRATO Nº 43/2025
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 39/2025
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 318/2025
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN
CNPJ: 11.932.993/0001-56
 
CONTRATADA: JN COMERCIO E SERVICO - LTDA
CNPJ nº: 37.563.047/0001-73
 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição,  instalação  e
manutenção  de  Portas  e  janelas  de  Vidros,  para  atender  as
demandas da câmara municipal de Canguaretama/RN.
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 60.510,00 (Sessenta mil, quinhentos
e dez reais).
 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01.01 – Câmara Municipal de Canguaretama/RN . Ação:
2001–  Manutenção  dos  serviços  da  Câmara  Municipal.  Fonte:
15000000000 .  Natureza da Despesa: 33.90.30.00 – Material  de
Consumo. Subelemento: 33.90.30.99. Região: Câmara Muncipal de
Canguaretama/RN.  Unidade:  01.01  –  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN  .  Ação:  2001–  Manutenção  dos  serviços  da
Câmara Municipal.  Fonte:  15000000000 .  Natureza da Despesa:
4.4.90.52 – Equipamentos e material permanente. Região: Câmara
Municipal de Canguaretama/RN.
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21.
 
VIGÊNCIA: 05 de Setembro 2025 a 04 de Setembro de 2026
 
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Setembro de 2025
 

Publicado por: JOSE ELANIO SOUZA DE LIMA
Código Identificador: 40102453

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/09/2025.
EDIÇÃO 2234. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


